新潟県合唱連盟 加盟団体 各位                         2025 年 10 月 28日

                                            新潟県合唱連盟

新潟県合唱連盟 65 周年記念

公募合唱団 募集要項

平素は新潟県合唱連盟にご理解、ご協力をありがとうございます。さてこの度新潟県合唱連盟では来年の新潟

県合唱祭にて「信長貴富氏委嘱作品」を公募合唱団による演奏を行う運びとなりました。日本を代表する作曲

家、信長貴富氏に作曲して頂き、新潟出身で都留文科大学を数十年全国一位に導いた合唱指揮者である清水雅

彦氏による作詞と指揮による新曲を新潟県が誇るりゅうとぴあコンサートホールで初演いたします。合唱祭前

日は作曲家、作詞者の指揮、または立ち合いの下での初演にご参加頂ける貴重な機会となりますので、是非と

もご参加くださいますようお願い致します。

1. 日時  2026 年 6月 14 日（日） 第 67回 新潟県合唱祭にて演奏

2. 会場  新潟市芸術文化会館 りゅーとぴあコンサートホール

3. 参加費   加盟団体 （１名につき）中学生 500 円 高校生 1000 円 大学生 1500 円

一般 3000 円

        未加盟団体（1 名につき）中・高・大学生は 上記と同じ 一般 5000 円

4. 練習について

     申し込み後、楽譜送付いたします。

➀ 2026年 4月 18日（土） 総会後 第 1 回練習 午後 新潟市東区プラザ

      ➁ 2026年 5月 23 日（土） 合唱講習会にて（清水先生講習）午前 県民会館小ホール

      ③ 2026年 6月 13日（土） 全日練習(時間後日連絡) 県民会館小ホール

      ④ 2026年 6月 14 日（日） 当日練習 時間未定

※ 参加条件➁～④の練習に全て参加できること。

5. 申し込みについて

  ①②どちらかでお申込みください。

    ①専用の google フォームで(推奨)

    ②所定の申込書にて申し込みください。

        第１次 締め切り 10月 28日（火） ～ 11 月 10 日（月）

        第 2 次 締め切り 1月 13 日（月） ～ 1 月 30 日（金）

        第３次 締め切り 4月 20 日 ～ 5 月 7日 （最終）

6. 参加費の支払いについて

    それぞれの申し込み〆切日までに下記口座にお支払いください。

   ・第四北越銀行 新潟駅南支店 普通 ６３１８８０４ 新潟県合唱連盟